
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 серпня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _259__ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 26 липня 2012 року № 338 

 

У зв’язку з кадровими змінами в комунальному підприємстві комбінаті 

комунальних підприємств Старокостянтинівської міської ради, на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045        

«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», керуючись пунктом а статті 30 Закону України                    

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26 липня                

2012 року № 338 «Про створення комісії з обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню або пересадженню» зміни, виклавши пункт 1 у такій 

редакції: 

«1. Створити комісію з обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню чи пересадженню, з наданням їй права складати акти обстеження 

зелених насаджень та клеймувати зелені насадження у складі: 

 

ЛІЩУК  

Анатолій Вадимович 

- механік комунального підприємства комбінату 

комунальних підприємств Старокостянтинівської 

міської ради, голова комісії; 

 

БОНДАР  

Ірина Василівна 

- головний спеціаліст відділу з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та 

благоустрою виконавчого комітету міської ради, 

секретар комісії; 

 

ЄВТУШЕНКО 

Віталій Петрович 

- головний інженер Старокостянтинівської 

житлово-експлуатаційної контори 

Старокостянтинівської міської ради; 



 

  

2 

 

НИЖНИК 

Шамсет Мугдинівна 

- майстер з озеленення комунального підприємства 

«Ремонтно-будівне шляхове підприємство» 

Старокостянтинівської міської ради; 

 

ШЕВЧУК  

Вікторія Броніславівна 

- начальник відділу з питань охорони, раціонального 

використання природних ресурсів та благоустрою 

виконавчого комітету міської ради; 

 

- представник Державної екологічної інспекції у 

Хмельницькій області (за згодою); 

 

- представник заявника, власник (користувач) 

земельної ділянки.». 

 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


